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Az 1956-os forradalom 53., és a 
Magyar Köztársaság kikiáltásának 
20. évfordulóján a Karácsony Benő 
parkban álló kopjafánál gyülekeztek 
az ünneplők.

A parkban a térzenét és a Him-
nuszt a Hubay Jenő Zeneiskola If-
júsági Fúvós Zenekara játszotta, 
míg az ünnepi műsort a Szent Koro-
na Általános Iskola és Óvoda szol-
gáltatta.

- Vannak napok és hetek, ame-
lyek kitörölhetetlenek az embe-
rek tudatából és egy nemzeti kö-
zösség emlékezetéből – mondta 
Németh Angéla, a MOS Bizottság 
elnöke ünnepi beszédében. - Az 
1956-os magyar forradalom és sza-
badságharc ezen időszakok közé 
tartozik. A mai magyar fiatalok, ha-
táron innen és túl, nem felejthetik 
el ’56 szellemét, üzenetét, esemé-
nyeit. Az akkori fiatalság az esemé-
nyek motorja volt. Nem lehet kitöröl-
ni a magyar szívekből azt a szelle-
met, melyet ’56 hagyott örökségül. 
Október 23-a jelkép, ezért kiáltot-
ták ki hazánkban, immár húsz éve, 
1989-ben ezen a napon a köztársa-
ságot. Ezért határozott úgy az Or-
szággyűlés 1991-ben, hogy e nap 
hivatalos nemzeti ünnep legyen. Az 
1956-os forradalom és szabadság-
harc azzal váltotta ki a világ együtt-
érzéssel vegyes csodálatát, hogy 
szembe mert szállni egy olyan vi-
lágbirodalommal, amelyet - kato-
nai erejét is tekintve - a nagyhatal-
mak is messzemenően respektál-
tak. Nem túlzás tehát annak rögzí-
tése, hogy az 1956-os magyar for-
radalom és szabadságharc hatását 
tekintve ma már egységes megíté-
lésben részesül. A harcokban a tit-
kosítás alól 1993-ban feloldott sta-
tisztikai adatok szerint 2.652 ma-
gyar és 720 szovjet állampolgár 
esett el. A sebesültek száma ma-
gyar oldalon 19.226, míg szovjet ol-
dalon 1.540 fő volt. A forradalom kö-
vetkezményeként mintegy negyed-
millió magyar hagyta el az orszá-
got, nyugatra menekülve. Tény, 
hogy az 56-os forradalom fő köve-
telései 1989/90-ben megvalósul-
tak. Magyarország független, sza-
bad, demokratikus jogállam. De va-
jon vezetett-e ide út a forradalom-
tól? Nem. Legfeljebb a föld alatt. 
Mert voltak, akik titokban megemlé-
keztek a forradalomról. A köztársa-
ság kikiáltásának is hosszú évekre 
előre meghatározó és előre mutató 
előzményei voltak Nemzeti ünnepet 
azonban nem lehet hatóságilag el-
rendelni. Nemzeti ünnep csak az 
lehet, amelyet a nemzet szívébe 
fogad, amely része a nemzet em-
lékezetének, amelynek eseményei 
immár változhatatlanul rögzültek 
egy mítosszá vált történetben, s így 
lettek részei a nemzet önazonossá-
gának.

Ezt követően a pártok, civil szer-
vezetek képviselői megkoszorúz-

ták a Kopjafát, majd mindnyájan át-
vonultak az Epres sorra, az 56-os 
Emlékoszlophoz. Itt először a Dó-
zsa György Gimnázium és Táncmű-
vészeti Szakközépiskola műsorát 
tekinthették meg az egybegyűltek, 
majd Palla László a POFOSZ Or-
szágos Elnökségének tagja és az 
56-os Szövetség XV. kerületi szer-
vezetének elnöke, Bácskai Endre, 
kerületünk díszpolgára emlékezett 
az 53 évvel ezelőtti eseményekre.

- Az 1956-os jelszavakkal és hi-
tével váltott rendszer csak üres frá-
zissá vált, elfelejtettük azokat betar-
tani a Köztársaság 1989-es kikiáltá-
sa után. Szerencsére a tanuló fia-
talság még jó kezekben van, sze-
mélyesen tapasztalom, hogy a pe-
dagógusok mindent elkövetnek a 
szülők segítségével, hogy a diákjaik 
becsületes, hazaszerető emberek-
ké váljanak. Október 21-én például 
a László Gyula Gimnázium, Általá-
nos Iskola és Óvoda tanulói, mint-
egy ötszázan ellátogattak a Szik-
lakórházba, ahol 1944-ben, a fővá-
ros ostroma alatt a budai vár lakosai 
meghúzódhattak, majd ami 1956 
novemberében és decemberé-

ben a sebesült forradalmárok-
nak volt a börtöne. És nem sza-
bad elfelejtkeznem a kerületünk-
ben immár tizenegyedszer megren-
dezett 1956-os emlékfutásról sem, 
amit pedagógusok, iskolaigazgatók 
szerveztek az 56-os Szövetség és 
az önkormányzat segítségével. A 
két hete megrendezett versenyen 
340-en vettek részt - mondta Bács-
kai Endre.

A kopjafánál és az 56-os Emlék-
oszlopnál megtartott ünnepségek-
kel egy időben a Budai II László 
Stadion műfüves pályáján a Czabán 
Általános Iskola szervezésében 
ötödik alkalommal rendezték meg 
az Október 23. Labdarúgó-tornát. 
A rendezvényen 5-5 lány és fiúcsa-
pat vett részt. A lánycsapatokat 5-6. 
a fiúcsapatokat pedig 7-8. osztályos 
diákok alkották. A lányok küzdelmét 
végül a házigazda Czabán nyerte, 
megelőzve Bernecebaráti, az óbu-
dai Nagy László Általános Iskola, a 
László Gyula Általános Iskola és a 
Pestújhelyi NOK együtteseit. A tor-
na legjobb játékosa Mihácsi Krisz-
tina (Czabán), a legjobb kapusa 
Kalácska Valentina (Bernecebaráti) 
és a gólkirálya Rohr Diana (Nagy 
László) lett. A fiúknál szintén a 
Czabán végzett az első helyen, mö-
götte pedig a Dózsa György Gimná-
zium és Táncművészeti Szakközép-
iskola, az angyalföldi Németh Lász-
ló Gimnázium, a Pestújhelyi NOK 
és a Bernecebaráti együttes vég-
zett. A legjobb játékos Gombkötő 
Balázs (Németh László), a legjobb 
kapus Németh Raymond (Czabán) 
és a gólkirály Horváth Attila (Dózsa 
György) lett. A győzteseknek járó 
vándorkupát Hajdu László polgár-
mester ajánlotta fel, és Varga Lász-
ló, a Czabán Általános Iskola igaz-
gatója adta át.

Ezalatt az ünneplők a Polgármes-

teri Hivatal Dísztermébe mentek, 
ahol a nemzeti ünnep alkalmából 
díjakat adtak át. Az eseményen az 
önkormányzat vezetőin kívül részt 
vett még a kerület horvát testvér-
városát, Donji-Kraljevecet képvise-
lő Zlatko Horvath polgármester és 
Kristian Boranosity alpolgármester. 
Az ünnepségen elsőként a „Buda-
pest XV. kerület Díszpolgára” cím 
átadására került sor. A képviselő-
testület döntése értelmében posz-
tumusz díszpolgári elismerés-
ben részesült Gombay Jenő, aki 
főtörzsőrmesterként 1943-ban, mint 
állományvezető egy zsidó munka-
szolgálatosokat foglalkoztató zász-
lóaljhoz került Nagybányán. Amikor 
bevezették a gettó-rendeletet, bete-
get jelentve otthon maradt és fele-
sége segítségével százszámra ké-
szített SAS behívókat a még otthon 
lévő munkaszolgálatosoknak abban 
a reményben, hogy így megment-
heti őket a deportálástól. Sok mun-
kaszolgálatosnak kitöltetlen, lepe-
csételt és aláírt nyílt parancsot és 
menlevelet adott. Ezzel több száz 
embert mentett meg a biztos ha-
láltól. Két éven át nagy bátorság-
gal, élete kockáztatásával tette a 
dolgát. Gombay Jenőt később Sop-
ronba helyezték, utolsó állomáshe-
lye Ausztriában volt. A háború után 
minden vagyonuktól megfosztva 
költöztek Pestújhelyre a szülőkhöz. 
Itt éltek életük végéig. 2002-ben a 
„Világ Igaza” kitüntetést adományo-
zott a holokauszt mártírjai és hősei 
emlékére alapított Jad Vasem Inté-
zet, 2003-ban a belügyminiszter a 
„Bátorság érdemjelet” adományoz-
ta posztumusz elismerésül az önfel-
áldozó helytállásért. 

A díjat a család részéről Gombay 
Csongor, Hárskútiné Gombay 
Gyöngyvér és Gombay Tünde vet-
ték át.

A képviselő-testület ugyancsak 
díszpolgári címet adományozott 
Dr. Iskum Miklós belgyógyász és 
kardiológus részére, aki több mint 
négy évtizedig gyógyította Rákos-
palota, Pestújhely és Újpalota lako-
sait. Elhivatottsága, hatalmas tudá-
sa, odaadó emberszeretete sok ezer 
kerületi lakost segített a gyógyu-
lásban, vagy életminőségének ja-
vításában. A Károlyi Kórház osz-
tályvezető főorvosaként a II. számú 
belgyógyászati osztályt úgy vezet-
te több évtizeden át, hogy az a pa-
lotai betegek érdekeit, lehető leg-
jobb kórházi ellátását, kezelését 
tudta biztosítani az adott körülmé-
nyek között. Nevéhez fűződik a kar-
diológiai intenzív ápolás létrehozá-
sa a kórházban. Nyugdíjba vonulá-
sa után sok éven át dolgozott a Rá-
kos úti szakrendelőben. Tehetsé-
gét, ismereteit úgy is kamatoztat-
ta, hogy orvos nemzedékeket taní-
tott, így sok kerületünkben dolgo-
zó orvos tekintheti magát a tanít-
ványának. Mint aranydiplomás or-
vos kerületünk büszkesége is. So-
kan ismerik, szeretik, tisztelik őt.

A kerület legmagasabb rangú el-
ismerését harmadikként dr. Var-
ga László vehette át. Dr. Varga 
László 1948-ban a budapesti Páz-
mány Péter Tudomány Egyetem or-
vosi karán avatták doktorrá. Gya-
kornokként a palotai tüdőgondozó-
ban tevékenykedett. Első munka-
helye a János Kórház II. számú tü-
dőosztálya volt. 1958 augusztusá-
tól a XV. kerületi Tüdőgondozó In-
tézetben és a hozzátartozó szűrőál-
lomáson kezdett dolgozni. Kezdet-
ben mint szakorvos, 1973-tól főor-
vosként vezette az intézetet. Tüdő-
gyógyászként a kerületi lakosok el-
látása tartozott hozzá. A betegek 
szűrése, illetve az azt követő gyó-
gyításuk elősegítette, hogy a lakos-
ság nagyon kis hányadára jelentett 
veszélyt a TBC.  Nagy szakmai ta-
pasztalattal kezelte a hozzáfordu-
ló betegeket, tevékenysége során 
szoros kapcsolatot tartott a betegek 
háziorvosaival, számára az em-
ber gyógyítása volt a fontos. Bete-
gei szerették és tisztelték szak-
mai tudásáért, beleérző képessé-
géért, humánus elveiért. 1990-től 
nyugdíjas főorvosként további meg-
bízást kapott az intézet vezetésé-
re. 1997-ben véglegesen nyugdíj-
ba vonult. Az orvosi pályán eltöltött 
49 év alatt - ebből közel 40 évet ke-
rületünkben - kollégái és a kerületi 
orvostársadalom megbecsülését és 
tiszteletét élvezte. 

A díszpolgári címek átadását a 
„Kerület Szolgálatáért” díj átadá-
sa követte. E díj a polgármesteri hi-
vatal köztisztviselői, ügykezelői és 
munkavállalói, továbbá az önkor-
mányzat intézményeinél közalkal-
mazotti jogviszonyban foglalkozta-
tott azon dolgozók részére adomá-
nyozható, akik munkaköri feladata-
ikat a kerület és a lakosság szolgá-
latában huzamosabb időn át példa-
mutató módon látták el. 

A díjat idén a következő köz-
tisztviselők és közalkalmazot-
tak vehették át: Boldogfalvi Anna 
18 éve dolgozik a Polgármesteri Hi-
vatalban, 2003. óta a Hivatal El-
látó Csoport vezetője; Bazsó Er-
zsébet 36 éve dolgozik óvodape-
dagógusi pályán, kerületünkben 
1985-től az Árendás óvoda, majd 
2004-től a Hartyán óvoda pedagó-
gusa; Bogdányi Róza 12 éve dol-
gozik az önkormányzat Egészség-
ügyi Intézményében kézbesítőként; 
Dr. Frenyó Vilmos Lászlóné 1993 
óta dolgozik kerületünkben, először 
tanítóként, majd 1995-től könyvtá-
ros szaktanácsadóként tevékeny-
kedett, 2003-tól a Pedagógiai Szak-
könyvtár vezetőjeként látja el a ke-
rületi pedagógiai szolgáltatás fel-
adatait; Kecskeméthyné Mezősi 
Annamária 34 éve kezdte meg pe-
dagógusi pályafutását, 1980. óta ta-
nít kerületünkben, először a Kavi-
csos közi Általános Iskolában, majd 
1986-tól a Kossuth Lajos Általános 
Iskolában alapító tagként; Péterfi 

KEZDŐDHET A REKONSTRUKCIÓ!
Sikeres pályázat után október 20-án tartották az újpalotai lakótelep, Zsókavár 
utcai lakó- és középületének felújításáról, korszerűsítéséről szóló támogatá-
si szerződés ünnepélyes aláírását. A Pro-Régióval elnyert  támogatási összeg 
több mint 456 millió forint. 
A rekonstrukciós program első ütemében a lakótelep központjában álló Zsókavár 
utca 2. szám alatti lakóépület és a Zsókavár utca 42-44 alatti orvosi rendelő fel-
újítására kerül sor, a körülötte lévő szervizút, a járdák és zöldfelületek rendbe-
tételével.
A program teljes összege 558 millió forint, az önkormányzat így az elnyert támo-
gatás mellé 102 millió forintot biztosít saját forrásból.
Az ünnepélyes aláíráson dr. Steiner Pál, a Közép-Magyarországi Regionális Fej-
lesztési Tanács elnöke, dr. Lukovich Tamás, a közreműködő szervezet ügyveze-
tő igazgatója  és Hajdu László polgármester látta el kézjegyével a támogatási 
szerződést. A hivatal részéről ellenjegyezte dr. Nagy Antal jegyző.
A negyven éves Újpalota mintegy születésnapi ajándékul kapta ezt a támo-
gatást: az első ütemben egy lakó- és egy középület, valamint a környező köz-
területek rekonstrukciójával a városközpont revitalizációja kezdődik el - mond-
ta Hajdu László, aki köszönetet mondott a Pro-Régiótól kapott sok segítségért 
és reményét fejezte ki, hogy a második - harmadik ütemben is hasonló sikerrel, 
még gördülékenyebben zajlik majd a pályázati munka. 
Dr. Steiner Pál az aláírás kapcsán arról szólt, milyen nagy jelentőségűek az éle-
tünkben az uniós csatlakozás révén megnyílt pályázati lehetőségek, és meny-
nyire fontos, hogy a helyi közösségek érezhessék, hogy ezek róluk, nekik szól-
nak. Cél, hogy mindenkinek egyre jobb legyen hazatérni, hogy a lakótelepeket 
ne az elidegenedés, elöregedés, elvándorlás jellemezze. Külön öröm – tet-
te hozzá –, hogy az érintett városrészben egyre több a gyermek, ez pedig növe-
li a felelősségünket is, hiszen nem mindegy, milyen környezetben fognak felnőni.

HÚSZ ÉVES A KÖZTÁRSASÁG

folytatás a 3. oldalon
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Telefon: 305-3100
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Ügyfélfogadás
HAJDU LÁSZLÓ

egyéni országgyûlési képviselô,
polgármester

Elôzetes bejelentkezés alapján a XV. kerületi 
Polgármesteri Hivatal (XV. kerület, Bocskai u. 1-3.)

112. számú tárgyalójában, minden hónap 
elsô csütörtökén 13.30 és 17 óra között.

Bejelentkezés nélkül 
– ünnepnap és szabadság kivételével – 

minden héten csütörtökön 17 órától, 
amíg a folyosón ügyfél vár, az Újpalotai Közösségi 

Házban, a Zsókavár utca 15. szám alatt.

A Polgármesteri Hivatalban tart 
fogadóórát:

Dr. Pálinszki Antal
alpolgármester

Minden hónap elsô hétfôjén 13.30 - 17 óráig

Király Csaba
alpolgármester

Minden hónap elsô hétfôjén 13.30 - 17 óráig

Gyurcsánszky János
alpolgármester

Minden hónap negyedik hétfôjén 13.30 - 17 óráig

KISS PÉTER
egyéni országgyûlési képviselô

A Polgármesteri Hivatal 112. számú tárgyalójában,
minden hónap utolsó szerdáján 16.30 órától.

Küldeményeket a polgármesteri hivatal
postaládájában lehet elhelyezni.

Dr. Nagy Antal 
jegyzô

Minden hónap második hétfôjén 13.30 - 18 óráig
a Polgármesteri Hivatalban.

Dr. Herczeg Julianna
aljegyzô

Minden hónap negyedik hétfôjén 13.30 - 18 óráig
a Polgármesteri Hivatalban.

Az önkormányzati tisztségviselôk ügyfélfogadására 
fogadónaponként max. 15 ügyfél kaphat sorszámot. 
Az idôpontok   a bejelentkezések sorrendjében az év 

végéig elôre kiosztásra kerülnek. 
Jelentkezni lehet:  félfogadási idôben a Polgármesteri 

Hivatal ügyfélszolgálati irodáján.

A  Polgármesteri Hivatal
ügyfélfogadási ideje:

hétfôn: 13.30 - 18.00 óráig
szerdán: 8.00 - 16.30 óráig
pénteken: 8.00 - 11.30 óráig

Az ügyfélszolgálati iroda
XV. kerület, Szôcs Áron u. 6–10.

Telefon: 305-3268, 305-3103

Ügyfélfogadás:
hétfôn: 8.00 - 18.00 óráig
kedden: 8.00 - 16.30 óráig
szerdán: 8.00 - 18.00 óráig

csütörtökön: 8.00 - 16.30 óráig
pénteken: 8.00 - 12.30 óráig

Okmányügyi osztály
XV. kerület, Bocskai u. 1-3.

Telefonszámok:
Gépjármûvekkel kapcsolatos ügyintézés 305-3289

Vezetôi engedély:  305-3276
Egyéni vállalkozói igazolványok: 305-3266

Személyazonosító és lakcím igazolvány: 305-3275

Ügyfélfogadás:
hétfô: 8.30 - 17.30,  szerda: 8.00 - 16.00
csütörtök: 8.30 - 14.30,  péntek: 8.00 - 11.30

Kihelyezett információs iroda
Pólus Center

XV. kerület, Szentmihályi út 131.
Vasárnap kivételével a hét minden napján 

10.00 - 19.00 óráig tart nyitva.
Telefon: 410-6381

Rákospalota, Pestújhely és 
Újpalota polgárainak lapja

Fôszerkesztô: Fehér István
Szerkesztôség:

1153 Budapest, Bocskai u. 1–3.
Telefon: 305-3109     Telefon/fax: 305-3130

Fotó: Varga Gábor

Meg nem rendelt kéziratokkal, fotókkal, 
nem foglalkozunk, nem őrizzük meg, 

és azokat nem is küldjük vissza. 
A hirdetések tartalmáért  

felelősséget nem vállalunk!

Hirdetésfelvétel:
419-2952, 06-20-310-7717, 259-0511 

06-20-934-1257, 06-30-557-9247
06-30-631-8961

Kiadó és nyomda: Egri Nyomda Kft.
3300 Eger, Vincellériskola u. 3.

Telefon: 06-36-510-340
Felelôs vezetô: Kopka László

Terjeszti a 3 Profi Kft.
Telefon: 450-1846

Városházi Napló

A fenti mondattal Molnár István, a 
Károly Róbert Kereskedelmi Szak-
középiskola, Általános Iskola és 
Óvoda igazgatója összegezte tanu-
lóinak helyzetét a gyermekétkezte-
tésben. A XV. kerületi önkormány-
zat ellátási rendszere, ezen belül a 
gyermekek számára természetbe-
ni juttatásként nyújtott gyermekét-
keztetési kedvezmények biztosítják, 
hogy ez minden, kerületi gyermekin-
tézménybe járó gyermek esetében 
így legyen. 

Gyermekétkeztetési díjkedvez-
ményben 2008-ban 1.757 gyermek 
részesült, amelyre tavaly több mint 
23 millió forintot biztosított az önkor-
mányzat. A 2009. évi költségvetési 
előirányzatban erre a célra 26,8 mil-

lió forint szerepel. 
Az étkezési térítési díjkedvez-

ményt szociális alapon lehet 
igénybe venni, erről – egységes 
feltételek mellett – a gyermekintéz-
mények döntenek a részükre bizto-
sított keretösszegen belül. Az intéz-
mények vezetői méltányosság gya-
korlására is kapnak lehetőséget, 
hogy például átmeneti anyagi gond 
esetén is tudjanak segíteni a csalá-
doknak. Az alkalmazott térítési dí-
jak alapja egy 1998-as kerületi ren-
deletnek megfelelően az élelmezés 
nyersanyagköltségének ÁFÁ-val nö-
velt, egy ellátottra jutó napi össze-
ge, mértékét minden évben az ön-
kormányzat képviselő-testülete ha-
tározza meg. 

Legutóbb a testület a júniusi ülé-
sén volt kénytelen (kis mértékben) 
emelni ennek összegét, az ÁFA öt 
százalékos emelése miatt. Jelenleg 
az általános iskolások számára a 
napi háromszori étkezés (tízórai, 
ebéd, uzsonna) 460 forintba ke-
rül – ez az alap nyersanyagnorma 
összege, amelyet a korosztály szük-
ségleteihez igazítanak: így például 
egy bölcsődés háromszori étkezése 
345, egy óvodásé 360 forint, a kö-
zépiskolások ebédje 335 Ft.

A Károly Róbert Kereskedelmi 
Szakközépiskola, Általános Iskola 
és Óvoda tanulóinak mintegy har-
mada kap különböző fokú téríté-
si kedvezményt, az erre az önkor-
mányzattól kapott keretösszeg ele-
gendő, sőt, az elmúlt évben még 
vissza is fizethettek belőle. Noha 
nő a térítéscsökkentésre rászorulók 
száma, minden igényt ki tudtak elé-
gíteni, senkit nem kellett elutasítani. 

„Nálunk nincs éhező gyermek”- 
mondta az igazgató. Itt immár tize-
dik éve újra beszállító nélkül látják 
el a gyerekeket, az intézmény sa-
ját konyháján főznek. Molnár István 
elnök-igazgató úgy véli, amelyik in-
tézménynek módja van erre, job-
ban jár, ha saját konyhát tart fenn, 
mert így lehet a legjobban garantál-
ni, hogy a nyersanyagnorma egésze 
eljut a gyerekekhez, és valóban a 
koruknak és élettani szükségleteik-
nek megfelelő, változatos és ízletes 
kosztot kapnak. 

A gyerekek vissza is jelezhe-
tik, hogy ízlik-e a koszt, és a vé-
leményüket nagyon komolyan 
is veszik: amikor például egyszer 

rántásízű lett a tökfőzelék, illetve le-
kozmált a piskóta csokiöntete, a sza-
kács átmeneti pénzmegvonásban 
részesült.   

A Károly Róbert iskolában pályá-
zati segítséggel, harmincmillió forin-
tos költséggel indították be tíz évvel 
ezelőtt a konyhát, ahol ma mintegy 
hatszáz személyre főznek: saját in-
tézményeiken kívül egy alapítványi 
és egy magánóvodának is, sőt, egy-
re népszerűbb a környékbeliek szá-
mára az elvihető ebéd is (ezt napi 
615 forintért lehet előfizetni). Ren-
dezvényekre főzést, hidegtálak ösz-
szeállítását is vállalnak.

Az igazgató szívesen tenné ta-
nítványai étkeztetését még csalá-
diasabb, költségkímélőbb gazdál-
kodássá, de ebben a közbeszerzé-
si előírások nemegyszer akadályoz-
zák. Például kistermelőktől sze-
rezhetnék be az alapanyagokat, 
vagy kihasználhatnák a szezonális 
olcsóságot, például az almát, szőlőt 
termelőktől szerezné be, akkor, ami-
kor fillérekért szívesen szabadulná-
nak azoktól. 

A konyha dolgozói szívesen vál-
lalkoznának tartósításra is, példá-
ul a savanyúságot házilag jóval ol-
csóbban állíthatnák elő.  

A családias jelleget azért igye-
keznek megőrizni, például a bősé-
ges adagokban, a repetalehetőség-
ben érzékelhetik ezt a törekvést a 
gyerekek. – A saját konyha több-
letmunkával, többlet felelősséggel 
jár, de megéri, mert naprakész, ru-
galmas, színvonalas ellátást bizto-
sít. A gyerekek csak nyerhetnek vele 
– fejtette ki az igazgató. 

„Tűz a lakótelepen” címmel kerekasztal tanácskozásra invitált Vizér Klá-
ra önkormányzati képviselő: szakértők, a polgármesteri hivatal munkatár-
sai, társasházak közös képviselői, lakásszövetkezeti elnökök és más ér-
deklődők vettek részt az október 14-én tartott beszélgetésen, amelynek 
témája a középmagas panelházak tűzbiztonsága volt. 

A szomorú aktualitást az adta, hogy a közelmúltban több súlyos la-
kótelepi tűzeset történt: két éve Újpalotán és Debrecenben, idén au-
gusztusban pedig Miskolcon követeltek emberéletet is a lángok. 

Ez utóbbi tűz egy olyan épületet érintett, amely a panelprogram része-
ként nemrégiben esett át külső hőszigetelésen, tatarozáson. A szokatla-
nul heves tűzben az égő lakás fölötti homlokzat nagy területén a szige-
telőanyag is átégett, megsemmisült, így a vizsgálat során felmerült az a 
kérdés is, hogy befolyásolhatta-e a szigetelés módja a katasztrófa ki-
menetelét. 

Nagy érdeklődéssel hallgatták a résztvevők Holló Csabának, a Magyar 
Mérnöki Kamara alelnökének előadását a miskolci Avas lakótelepen tör-
tént tűz szakértői vizsgálatáról. Az építésügyi szakértő 37 éve foglalkozik 
paneles szerkezetű épületekkel, így már azok tervezésének, első építési 
hullámának idejéből is ismeri azokat a pontokat, elemeket, amelyek a tűz-
biztonság szempontjából jelentőséggel bírhatnak. 

Mint mondta, az épületelemek nagyon szigorú szabványoknak kell, 
hogy megfeleljenek, a sorozatgyártás előtt az ÉMI laboratóriumokban 
minden helyzetre kiterjedően bevizsgálták ezeket, és ezek az épületek a 
korabeli (hetvenes évek eleje) építésügyi előírásoknak tökéletesen meg-
feleltek. 

Az elmúlt évtizedekben történt katasztrófák (például gázrobbanás) 
esetén a panelek általában igen jól vizsgáztak, és ez alkalommal sem 
sérült az épület szerkezete, noha szokatlanul nagy volt a tűzterhelés. 

Az augusztusi miskolci paneltűz körülményeit felidézve elmondta, hogy 
a tűz a hatodik emeleti lakásban keletkezett, az oka viszont nem volt pon-
tosan megállapítható, mert a lakás teljesen kiégett. Először a kisszobát 
határozták meg a tűz kiindulópontjaként, később (a videofelvételeket ele-
mezve) a konyhában feltételezték a keletkezését. 

Annyiban más ez a lakástűz, mint az eddigiek, hogy itt homlokzati 
károsodás is volt, a két loggiasor között csapott át a tűz, és hatalmas 
volt a tűzerő: a berendezési tárgyakkal, elektronikai eszközökkel zsú-
folt, lambériás kisszobában a hőmérséklet elérhette az ezer Celsi-
us fokot is. 

A katasztrófát több körülmény együttes fennállása segítette elő. – A 
legveszélyesebb tényező az ember – jegyezte meg Holló Csaba ez-
zel kapcsolatban. 

A tűzoltókat eleve későn értesítették, az a hatodik emeleti lakó, akinek 
a lakásában keletkezett a tűz, nem telefonált, csak elhagyta a lakását, 
és még annak erős acéllemez ajtaját is nyitva hagyta, pedig az képes lett 
volna a lépcsőházat védeni a füsttől. 

Legalább nyolc perc telt el, át is égett a lakás a ház másik oldalá-
ig, mire a tűzoltókat hívták. A későbbi egyik áldozat, a hetedik emele-
ti lakó telefonált nekik, valószínűleg álmából ébredve, de már azzal, hogy 
nem tudja elhagyni a lakást, és a telefonálás közben vesztette el az esz-
méletét. A halálos áldozatok nem a tűzben sérültek meg, hanem mind-
hárman füstmérgezést szenvedtek. Ezért a vizsgálat egyik leglényege-
sebb pontja a füst belső terjedési útjának feltárása volt. 

Takács Lajos építészmérnök (BME Építészmérnöki Kar Épületszerke-
zeti tanszék) ismertette a vizsgálat eredményeit. Ezek a házak úgy épül-
tek meg, hogy a mellékhelyiségek mögötti gépészeti akna szintenként 
nem lett szakaszolva, így annak kürtője akadálytalanul továbbította a füs-
töt. Ráadásul itt a bejárati ajtó mellett is volt egy ejtővezeték akna, ez to-
vábbíthatta annyira a füstöt az alsó lakásból, hogy a hetedik emeleti 

lakó csapdába került: az átforrósodott kilincset, zárat nem tudta kinyit-
ni. Mivel a miskolci tűz egy meleg nyári estén alakult ki, így a ház ablakai 
is nyitva voltak – amint azt a szimulációs gyakorlat bizonyította, a füg-
gőleges, sima falak mellett, mintegy ahhoz tapadva áramlik fölfelé a füst, 
semmi nem téríti ki a  függőleges síkból, így a loggiákon és a nyitott ab-
lakokon át akadálytalanul jut be a lakásokba. 

A homlokzati szigetelőrendszerről a szakértő elmondta, hogy ezek, 
mint a nevükben is benne van, egy egységes rendszert képeznek, így 
minden komponensükkel (szigetelőanyag, ragasztó, élvédő, szegély, 
háló, stb.) együtt kell alkalmazni ezeket, így érvényesek rájuk a mért mi-
nőségi paraméterek, például a tűzállóság. 

Az érintett házon több eltérést is találtak (például „pogácsás” ra-
gasztást a széleket lezáró, légrést nem hagyó ragasztási technika he-
lyett, az ablakok körüli eldolgozás hiányosságait, a nem előírás szerin-
ti vakolatvastagságot, illetve azt, hogy az éghető loggiafalra is feltették 
a szigetelést). 

A kivitelezési hibák összeadódtak, ezek mind hozzájárulhattak ahhoz, 
hogy a tűzfészek fölötti homlokzati szigetelés is megsemmisült a falról. 
Maga a hőszigetelő anyag ugyanis a szabvány szerint csak olvad 
égés helyett, és kb. háromnegyed óráig tartja a hőt továbbítás nélkül.

Az ügyészség kérdésére a vizsgálat azt állapította meg, hogy mindez 
a halálesetek bekövetkeztéhez nem járult hozzá: ha a ház nem lett volna 
szigetelve, a katasztrófa akkor is kialakulhatott volna. Ugyanakkor a kivi-
telezési hibák mellett elmenni nem lehet, szigorú technológiai fegyelem-
re, szorosabb, a műszaki tartalmat ténylegesen kontrolláló ellenőrzés-
re van szükség. 

Mindez nehéz helyzetbe hozza a panelprogramban résztvevő házak 
kezelőit, hiszen erre csak korlátozottan van lehetőségük – figyelmez-
tettek többen a tanácskozáson résztvevő közös képviselők közül. Jó len-
ne, ha a felújítás részeként elvégeztethető volna a gépészeti aknák szin-
tenkénti szakaszolása is, és az elavult elektromos hálózat cseréje is – 
hangzott el. 

László Tamás önkormányzati képviselő szükségesnek tartaná a pa-
nelprogram átalakítását is, például olyan felújítási típustervek készítését, 
amelyek a laikus lakástulajdonosokat segíthetik.

A szakértők összefoglalták, melyek a középmagas panelházak tűzvé-
delmének legveszélyesebb pontjai. Gyakran indul ki tűz a pincéből, 
ahol tároló-helyiségek vannak, és ahol nemegyszer hajléktalanok ver-
nek tanyát. 

A másik neuralgikus pont a konyha, a felügyelet nélkül hagyott ké-
szülő ételekkel. A szobákban az elektromos zárlat, a gyertya, a nyílt láng 
használata, az ágyban dohányzás, az ablakon kihajított csikk is sokszor 
okozott már bajt.

Ha már kialakul a veszélyhelyzet, a felelős magatartás sokat enyhíthet 
a következményeken: a tűzoltóság mielőbbi értesítése, a segítségkérés, 
az oltás megkezdése, a menekülő utak biztosítása. Egy nemrégen történt 
vizsgálatban 130 házat ellenőriztek, de közülük csak ötben működött 
a füstelvezető ajtó, és a menekülő útvonalak is a legtöbb helyen el vol-
tak torlaszolva bútorokkal, virágokkal. Sokat beszéltünk már a rácsokról: 
el kell dönteni, hogy az élet- vagy a vagyonvédelem a fontosabb – szö-
gezték le. 

A 30-40 évvel ezelőtt épült lakóházak egészen más életmódra, igény-
bevételre voltak tervezve, például azóta összehasonlíthatatlanul több 
holmit, elektronikai készüléket használunk, amelyek robbanás- és tűz-
veszélyesek, és a házak elavult elektromos hálózatát is túlságosan 
megterhelik. 

A legtöbb háznak még sosem volt megtisztítva a szellőzőhálózata, pe-
dig az évtizedek alatt ott lerakódott zsíros por igazi gyújtózsinórként 
vezetheti át a tüzet más lakásokba. Mindezen veszélyforrásokról a ház 
lakóinak, a tulajdonosoknak tudniuk, és adott esetben a közgyűlésen in-
tézkedniük, dönteniük kell.

Holló Csaba zárszavában ismételten kifejtette, hogy a tűzeseteknél a 
homlokzati hőszigetelés  nem járult hozzá a sajnálatos halálesetekhez.
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Budapest Főváros XV. kerület Rákospalota, Pestújhely, Újpalota 
Önkormányzat Képviselő-testületének 23/2009. ( X.12.) ök.1 rendelete
a Budapest Főváros XV. Kerület Rákospalota – Pestújhely – Újpalota 

Kerületi Városrendezési és Építési Szabályzatáról szóló 
11/2008. (V.15.) ök. rendelet módosításáról

A Budapest Főváros XV. ker. Rákospalota, Pestújhely, Újpalota Önkormányzat Képviselő-testü-
lete a Rákospalota – Pestújhely - Újpalota Kerületi Városrendezési és Építési Szabályzatáról szó-
ló 11/2008. (V.15.) önkormányzati rendeletét (a továbbiakban: R.) a következők szerint módosítja:

1. §
(1) Az R. 28. §- ának 3. táblázata a következő sorral egészül ki:
3. sz. táblázat

L7/
XV/
INT

az építési telek az épület

beépí-
tési 

módja

legkisebb leg-
nagyobb legnagyobb leg-

kisebb
zöld-

felülete
(%)

legkisebb leg-
nagyobb

területe
(m2)

beépítési 
mértéke 

(%)

szintterületi
mutatója

m2/telek m2

építmény-
magassága (m)

SZ 5000 10000 35 1,0 35 4,5 16

(2)  Az R. 28. §-a a következő (5) bekezdéssel egészül ki:
„ (5) L7/XV/INT építési övezet területén új épületet elhelyezni csak a szabadonálló beépítés elő-
írásainak megfelelően lehet a Szabályozási tervlapon ábrázolt építési helyen belül. ”

2. §
(1) Az R. 3/7 A. mellékletének VII. fejezet (11) bekezdése helyébe a következő bekezdés lép:
„ (11) Az építési övezetben – az L7/XV/INT övezet kivételével – meglévő nem lakófunkciójú, in-
tézményi létesítmények funkcióváltása, átalakítása, bővítése, vagy új létesítmény építése esetén 
az alábbi szabályokat kell betartani:
minimális telekméret: 1000 m2  maximális telekméret: 20000 m2 
a beépítés módja: szabadonálló   a maximális beépítés:  45 %
a maximális szintterület mutató: 2,0 m2/m2 építmény legnagyobb magassága: 16,0 m
építmény legkisebb magassága:  4,5 m minimális zöldfelület: 35 %. ”
(2) Az R. 3/7 A. mellékletének VII. fejezete a következő (21) és (22) bekezdésekkel egészül ki:
„ (21) Az L7/XV/INT építési övezet területén elhelyezhetők a közintézmények épületei, igaz-
gatási-, szálláshely-szolgáltató-, a kialakult állapotot meg nem haladó szintterületű kereskedel-
mi épületek, valamint a felsorolt tevékenységeket kiszolgáló és kiegészítő funkciójú épületek. ”
„ (22) Az L7/XV/INT építési övezeten belül a 91158/53 és a 91158/54 hrsz.-ú telkek területe régé-
szeti érdekű terület. A régészeti örökség elemei a régészeti érdekű területről csak régészeti feltá-
rás keretében mozdíthatók el. Ezért a tervezési területen a földmunkával járó beruházások meg-
kezdése előtt régészeti állapotfelmérést kell végezni, amelynek módszere a próbaásatás. Ennek 
hiányában bármiféle földmunka csak régészeti megfi gyelés mellett végezhető. E régészeti szak-
feladatok elvégzésére – a beruházó költségére – a Budapesti Történeti Múzeum jogosult. A beru-
házónak a régészeti megfi gyelés biztosítása érdekében a munkálatok megkezdése előtt 8 munka-
nappal fel kell vennie a kapcsolatot a Múzeummal.”

Záró rendelkezések
3. §

(1) Jelen rendelet a kihirdetése napján lép hatályba, előírásait a hatálybalépését követően indított 
ügyekben kell alkalmazni.
(2) Jelen rendelet 1. sz. melléklete az R. 1 sz. melléklet övezeti terv a 91158/53 és a 91158/54 hrsz. 
alatti területre vonatkozó rész helyébe lép.
(3) Jelen rendelet 2. sz. melléklete az R. 3/7 B melléklet a 91158/53 és a 91158/54 hrsz. alatti terü-
letre vonatkozó rész helyébe lép.
(4) Jelen rendelt hatálybalépésével egyidejűleg az R. 3/18 B melléklet hatályát veszti.

Dr. Nagy Antal sk                                                Hajdu László sk
        jegyző                                                             polgármester

emlÉkfutÁs 1956
Borús őszi reggelre ébredt október 
10-én az a több mint háromszáz lel-
kes futó, akik résztvevői voltak a ti-
zenegyedik alkalommal megrendezett 
’56-os emlékfutásnak - számolt be a 
rendezvényről Korányi László, a Lász-
ló Gyula Gimnázium, Általános Iskola 
szabadidő szervezője. 
- A mezőny 9 óra után indult az óvo-
dásokkal, majd másfél óra folyamatos 
versenyzés után fejeződött be a fel-
nőttekkel. A rendezvény egyik szer-
vezője a hagyományok szerint ismét 
Bácskai Endre volt, aki maga is részt 
vett a forradalomban, jelenleg az ’56-
os Szövetség kerületi elnökeként te-
vékenykedik. A két szervező iskola, 
a László Gyula Gimnázium, Általános 
Iskola és Óvoda, illetve a Czabán Ál-
talános Iskola dolgozói, tanulói szép 
számmal képviselték intézményüket, 
de rajtuk kívül is sokan vettek részt a 
rendezvényen. A helyszínen, a kiser-
dei szánkódombon, tombolahúzás, 
totó és mindenféle egyéb ajándék vár-
ta azokat, akik futva vagy akár sétál-
va teljesítették az 1956 méteres távot. 
A kerület polgármestere, Hajdu Lász-
ló, valamint Mihály Zoltán, a MOS bi-
zottság alelnöke vettek részt az em-
lékezésen. Az iskolák tanárai és ön-
kéntes diákjai is hatalmas, és kiváló 
munkát végeztek szervezés, szemét-
szedés, tábla kihelyezés illetve min-
den egyéb téren, ahogy Bácskai End-
re mondta: „ez volt az eddigi legjob-
ban szervezett, és legjobb hangulatú 
emlékfutás.”

LEHET OLCSÓBB IS 
A PANEL!

Átlagosan 14 százalékkal csökken Bu-
dapesten a távhő díja október 1-jétől, 
visszamenőlegesen. 
A távhőszolgáltató, a Főtáv Zrt. idén 
már egyszer öt százalékkal csökkentet-
te az alapdíjat, a hődíjat pedig 31 szá-
zalékkal. A kedvező változtatások ha-
tására az átlagos éves fogyasztói ki-
adás mintegy 61 ezer forinttal csök-
kent ebben az évben.
Az október 1-jei hődíj-csökkentést egy-
részt a földgáz szabadpiaci árának mér-
séklődése, másrészt a Főtáv működésé-
nek hatékonyabbá tétele tette lehetővé.
Idén a januári számlában egy 52 m2-es 
lakás esetén az éves távhődíj 260 ezer 
Ft volt, október 1-jétől a díjcsökkenté-
sek eredményeként az éves távhődíj 
208 ezer Ft-ra mérséklődött.
2010 januárjától a távhőszolgáltatás 
áfa-kulcsa a jelenlegi 18-ról 5 száza-
lékra változik, ezzel az éves távhődíj 
egy átlagos lakást tekintve mintegy 185 
ezer Ft-ra csökken.
Októbertől lehetőség nyílik az egyenle-
tes fizetésre is. 
Ez azt jelenti, hogy az éves díjat havon-
ta, 11 egyenlő részletben fizethetik ki, 
majd az utolsó hónapban az éves fo-
gyasztás alapján számol el egymással 
a cég és az ügyfél.
Egy átlagos méretű lakás esetén az 
egyenletes díjfizetéssel januártól várha-
tóan 15.426 Ft-ot kell majd fizetni havon-
ta, ez pedig a cég szerint már kedvező 
árnak számít.

KÖZLEMÉNY
Tájékoztatom a kerület lakosságát, 
hogy a Polgármesteri Hivatal Ügyfél-
szolgálatán  (Budapest, Szőcs Áron 
út 6-10.) 2009. októberétől a kerületi 
lakosok és vállalkozások számára új 
biztosítási szolgáltatás igénybevé-
telére nyílik lehetőség. 
Célunk, hogy ügyfeleink lehetőleg  
egyidejűleg mindent egy kézből és 
egy helyen tudjanak elérni és elin-
tézni.
Szándékunk az, hogy szolgáltatá-
sunk bővítésével a hivatalos ügye-
ik intézése során Önök felkészült biz-
tosítási szakemberek segítségével 
az Önök által választott  biztosítótár-
sasággal a  gépjármű-, lakás-, utas-, 
egyéb vagyon- és személybiztosí-
tásokat is köthessenek és Nyugdíj-
Egészségpénztári ügyeiket is intéz-
hessék.  
A fenti szolgáltatások ügyfélfogadá-
sa az alábbi időpontokban biztosított: 

Hétfő 830-1730

Kedd 830-1630

Szerda 830-1730

Csütörtök 830-1600

Péntek 830-1230

Moór Árpád sk. osztályvezető

FELHÍVÁS
A 116 éve alapított Rákospalotai Ipar-
testület „Édes Hazánk, rólad zeng da-
lunk” címmel hagyományteremtő sza-
valóversenyt hirdet november 27-én 17 
órára  a Csokonai Művelődési Központ-
ba.  (1153 Budapest, Eötvös u. 64-66.)
Nevezni XIX-XX. századi magyar költő 
olyan versével lehet, amely igazodik a 
versenykiírás címéhez. Kategóriák: ál-
talános iskola alsó, felső tagozat, kö-
zépiskola.  Kategóriánként az I. helye-
zett 30.000,- Ft, II. helyezett 20.000,- Ft, 
III. helyezett 10.000,- Ft jutalomban ré-
szesül. A versenyre jelentkezni no-
vember 16-ig lehet az iskolai szabad-
idő-szervezőnél vagy a Polgármeste-
ri Hivatal OMIS Osztályán. (1153 Buda-
pest, Bocskai u. 1-3. telefon: 305-3113, 
mos@bpxv.hu). 

Háry Iván elnök, 
Juhász Sándor alelnök

AKIKRE MINDIG SZÁMÍTHATUNK
Az Észak-Pesti Mentési és Tűzoltási Parancsnokság Újpesti Tűzőrségén a nem-
zeti ünnep alkalmából Hajdu László polgármester a XV. kerület zászlaját szemé-
lyesen adta át a parancsnoknak. A kora reggeli ünnepi állománygyűlésen először 
Bende Péter tűzoltó vezérőrnagy, fővárosi parancsnok köszöntötte a tűzoltókat.
- A polgármester és a XV. kerület keze nyoma immár örökre ott lesz az épületen. A 
zászló ajándékozása egyben azt is kifejezi, hogy mennyire szoros és jó a kapcso-
lat az önkormányzat és a tűzőrség között. Az önkormányzat jó gazda módjára vi-
seli a tűzoltóság sorsát. Teszi ezt úgy, mintha erre külön jogszabályi kötelezett-
sége lenne. Bízom abban, hogy ha mi tesszük a dolgunkat, akkor a polgármester-
nek és a testületnek is megkönnyítjük a munkáját.
A rövid beszédet követően jutalmakat adtak át. Bende Péter nemzeti ünnepünk al-
kalmából soron kívül törzsőrmesterré léptette elő Holiárszki Tamás és Tóth Imre 
őrmestert. A parancsnok soron kívül egy fizetési fokozattal feljebb sorolta Boros 
László, Riesz Ádám őrmestereket és Kovács Krisztián törzsőrmestert, valamint 
egy évvel csökkentette a fizetési fokozatban eltöltendő várakozási idejét Szupper 
Lajos őrmesternek, Veréb Zsolt törzsőrmesternek és Greznerné Gyányi Aranka 
közalkalmazottnak.
Füredi Antal ezredes, az Észak-pesti Tűzoltási és Mentési Parancsnokság vezető-
je dicséretben és jutalomban részesítette Balog László, Ludányi Péter, Rácz Zol-
tán főtörzsőrmestereket és Varga László őrmestert. A Fővárosi Tűzoltó-parancs-
nokság parancsnoka a tűzoltóság gépjárműveinek több éven keresztül végzett 
balesetmentes vezetésének elismeréséül dicséretben és jutalomban részesítet-
te Veress Imre zászlóst.
Ezt követően Hajdu László a kerületi önkormányzat nevében adott át jutalmakat. 
Ilyen elismerésben Csütörtök Csaba őrnagy, Farkas Lajos zászlós, Gulyás Attila 
főtörzsőrmester, Szilágyi György főtörzszászlós, Valkov Krisztián főtörzsőrmester 
és Leki Csaba főhadnagy részesült.
Az ünnepség végén a polgármester a következő szavakkal nyújtotta át a XV. ke-
rület zászlaját:
- Annyira közös a történetünk, hogy ennek a zászlónak az átadása a kapcso-
latot csak erősíti. Önök azok, akikre mindig számíthatunk, ezért a szeretet jelké-
peként szeretném ezt a zászlót átadni.

UTCÁK TEREK 
BAJNOKSÁGA

Az Ifjúsági és Sportközpont  novem-
ber 15-én 9.00 órakor (vasárnap)  a 
Budai II. László stadion műfüves lab-
darúgó pályáján utcák terek kispá-
lyás labdarúgó bajnokságot ren-
dez felnőtt csapatok részvételével 
(5+1 fő).   
Nevezés:  november 13-án 12.00 
óráig. További felvilágosítást ad: Dr. 
Géczi István a 06-30-940-4759-es 
telefonszámon.

Mária 1987-ben kezdett el dolgozni 
a kerületben és a szociális ellátás-
ban mint időseket ellátó gondozó-
nő, 1992-től az Újpalotai Családse-
gítő Szolgálat munkatársa lett, ahol 
szociális munkásként foglalkozott 
családgondozással; Szegedi Zsu-
zsanna 32 évig földrajz-rajz szakos 
tanárként dolgozott a Szent Korona 
Általános Iskolában, a tantestület 
meghatározó tagja volt; Sziglige-
ti Gáborné 1976-ban kezdte óvo-
dapedagógusi pályafutását a Szá-
raznád utcai óvodában, 2000 óta 
az Aulich óvoda óvodapedagógusa; 
Tariné Zolnay Mária 34 éve dolgo-
zik a Száraznád Nevelési-Oktatási 
Központban gyógypedagógusként; 
Vojtku Attiláné 21 éve dolgozik a 
Pestújhelyi Nevelési-Oktatási Köz-
pont Őrjárat utcai óvodájában óvo-
dapedagógusként.

A XV. kerületi önkormányzat pol-
gármestere október 23-a alkal-
mából kiemelkedő, felelősségtel-
jes szakmai tevékenysége elisme-
réseként jutalomban részesítet-
te Gárdonyiné Balog Ágotát, a Ká-
roly Róbert Kereskedelmi Szakkö-
zépiskola, Általános Iskola és Óvo-
da pedagógusát, Henter Katalint, a 
Szociális és Egészségügyi Osztály  
családvédelmi ügyintézőjét, Jáger 
Józsefet, a Városüzemeltetési Osz-
tály kommunális ügyintézőjét, Kál-
mán Ferencnét, a Pénzügyi Osz-
tály könyvelőjét, Latorczainé Pulay 
Mártát, a Hubay Jenő Alapfokú Mű-
vészetoktatási Intézmény és Pe-
dagógiai Szakkönyvtár művésze-
ti koordinátorát, Nagy Istvánnét, a 
Hartyán Nevelési-Oktatási Központ 
Napsugár Összevont Óvodák intéz-
ményegység vezetőjét és Porvayné 
Bagi Magdolnát, a László Gyu-
la Gimnázium, Általános Iskola és 
Óvoda pedagógusát.

A kerület biztonságáért végzett 
kiemelkedő bűnmegelőzési és 
bűnüldözési tevékenységük el-
ismeréseként pénzjutalomban ré-
szesült a XV. kerületi rendőrka-
pitányság több munkatársa: Dan 
Veronika közalkalmazott, Péderi 
Dóra rendőr törzsőrmester, Varga 
Béla rendőr törzsőrmester, Várdai 
Ferencné közalkalmazott, Várady 
Kornélia közalkalmazott és Vincze 
Attila rendőr főtörzsőrmester.

Jutalmat kapott még a Palotai 
Önvédelmi Védegylet szervező tit-
kára, Szűcs Zsolt és a Palotai Pol-
gárőrség munkatársai, Kardos Ist-
ván és Vona Richárd polgárőr. 

Az október 22-i ünnepségen 
pénzjutalomban részesültek az ’56-
os Szövetség XV. kerületi szer-
vezetének alábbi tagjai: Bácskai 
Endréné, Kókai Sándor, Nacsa La-
jos, Schiller Lajosné, Spárk Pál, 
lovag Tesch Ferenc valamint a 
POFOSZ XV. kerületi Szerveze-
tének alábbi tagjai: Fuchs Aladár, 
Jakabffy István, Kecskés Mihály, 
Kövi Tiborné, Matók Józsefné és 
Palkovits László.

A Magyar Köztársaság kikiáltásá-
nak huszadik évfordulója alkalmá-
ból Hajdu László polgármester és 
dr. Herczeg Julianna aljegyző asz-
szony emléklapot adott azoknak a 
köztisztviselőknek, akik 1989. ok-
tóber 23-án és jelenleg is közszol-
gálatot teljesítenek. Az emléklapot 
a következő személyek vehették át: 
dr. Nagy Antal jegyző, dr. Herczeg 
Julianna aljegyző, dr. Erdélyi-
Kincses Andrea osztályvezető, 
Kovácsné Márkus Éva osztályve-
zető, Lauber Jánosné osztályve-
zető, Lindner Gusztáv osztályve-
zető, Millián György osztályvezető, 
Moór Árpád osztályvezető, Németh 
Tibor osztályvezető, dr. Paor Emő-
ke osztályvezető, Sütő Lászlóné 

osztályvezető, Vargáné Kalán Ilo-
na gyámhivatali vezető, Csapné 
Bognár Klára hagyatéki ügyinté-
ző, Csibi Sándorné pénzügyi ügy-
intéző, Filóné Dóra Ildikó titkár-
nő, Herrich Lászlóné titkárnő, Hor-
váth Julianna iktató csoportveze-
tő, Jávori Péter közműépítési ügy-
intéző, Kepes Darinka építésügyi 
ügyintéző, Kis Mihályné költség-
vetési ügyintéző, Márkus Jánosné 
családvédelmi ügyintéző, Nemes 
Imréné népességnyilvántartó, Oláh 
Tiborné ügyfélszolgálati ügyinté-
ző, Pálfi Józsefné adóügyi ügy-
intéző, Rusznyák Géza anya-
könyvvezető, Schindler Jutka ügy-
kezelő, Szabó Mária Magdolna 
népességnyilvántartó, Szatmári Va-
léria családvédelmi csoportvezető 
és Szopperné Holler Éva okmány-
ügyi ügyintéző.

Az ünnepség végén két elis-
merést is bejelentettek. Az önkor-
mányzati miniszter a Helyi Önkor-
mányzatok Napja alkalmából a ke-
rületi önkormányzat fejlődése érde-
kében huzamos időn keresztül vég-
zett kimagasló közigazgatási tevé-
kenysége elismeréseként Varga 
Imre önkormányzati képviselő és 
tanácsnok részére a „Helyi Ön-
kormányzatékért Díjat” adomá-
nyozta, melyet szeptember 30-án 
az Önkormányzati Minisztériumban 
adtak át.

A XV. kerület tűzvédelmének 
biztosítása érdekében végzett ki-
emelkedő tűz- és kárelhárítá-
si tevékenysége elismeréseként 
az Észak-pesti Tűzoltási és Menté-
si Parancsnokság Újpesti Tűzőrség 
munkatársa Hrabina László tűzol-
tó alezredes nyugdíjba vonulása 
alkalmából jutalomban részesült.

Az ünnepség végén Hajdu Lász-
ló köszönte meg a kitüntetetteknek 
az eddigi áldozatos munkájukat.

folytatás az 1. oldalról
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Régi vágyuk teljesült október ele-
jén az Erdőkerülő úti Nyugdíjasház 
lakóinak: a házat kezelő Palota Hol-
ding bekeríttette a házukhoz tartozó 
telket, így az otthonuk mellé végre 
kertet is kialakíthatnak.

Negyedik évtizede működik az 
Erdőkerülő úti Nyugdíjasház, és 
szinte ugyanilyen régi vágya az itt 
lakóknak, hogy legyen bekerítve a 
hozzá tartozó telek. A körbe ültetett 
bokrokkal, sövénnyel próbálták je-
lezni a telekhatárt, de ennek termé-
szetesen nem volt semmiféle visz-
szatartó ereje. 

- Nem volt olyan év, hogy ne 
merült volna fel a kerítés igénye, 
de idáig mindig csak terv maradt. 
Így elképzelhető, milyen hatalmas 
örömmel fogadták az itt lakók, hogy 
a kezelő, a Palota Holding kezde-
ményezésére ez végre megvalósul-
hatott - kezdte a beszélgetést Erős 
Erika, a Nyugdíjasház gondnoka. 

Az idős emberek számára nagy 
jelentőségű változás ez: a bizton-
ságérzetüket növeli a kert, a zárha-
tó kapu, és az, hogy szobáik abla-
ka nem egy elkülönítetlen, közpark-
ként használt területre, hanem im-
már a saját kertjükre nyílik ezen-
túl. 

Különösen a földszinti lakók szá-
mára volt nyomasztó az eddigi „nyi-
tottság”, de az emeleten lakók sem 
örültek annak, hogy a környező 
parkból az ott sétáltatott kutyák, a 
focizó gyerekek, a pingpongaszta-
loknál szórakozó fiatalok időtölté-
sének akaratlanul folyamatosan ré-
szesei voltak. 

Most viszont embermagasságú, 
zöldre festett kerítés választja el 
a közparktól illetve a mögötte lévő 
szupermarket területétől a nyug-
díjasház kertjét, zárható kapuval, 
névtáblás kaputelefonokkal, aho-
gyan az a kertes társasházakban is 
szokás.

A 71 éves Józsa János négy éve 
él a Nyugdíjasházban, megszokta, 
szereti, otthonának érzi csendes 
szobáját.  – Nagyon örülök ennek 
a kerítésnek, nagyban emeli mind-
annyiunk komfortérzetét, biztonsá-
gát. Úgy érzem, ezáltal még inkább 
otthonná válik ez a ház az itt élők 
számára – mondta. 

Mohácsi Gézáné olyan aktív, 
energikus, hogy senki nem monda-
ná meg, hogy már 78 éves, és bol-
dog dédnagymama. 

Eddig is szívesen foglalkozott vi-
rágokkal, kialakított a ház elülső ol-
dalán virágágyásokat, így alig vár-
ja, hogy a kertben is gyakorol-
hassa szenvedélyét. 

Mutatja azt az oklevelet is, ame-
lyet a környezete szebbé tételéért 
kapott.

- Kilenc éve lakom itt, kezdettől 
téma volt a kerítés, mindig ígérték, 
aztán sosem került rá sor - mondja -, 
pedig amikor idejöttünk, az egyik 
szempontunk éppen az volt, hogy 
kert is van a ház körül. 

A kerítés megépültével össze-
hasonlíthatatlanul jobb, embe-
ribb léptékű lett az otthonunk! 
Csak remélni tudom, hogy mások is 
ugyanúgy örülnek neki, és hogy si-
kerül megőrizni, nem jár úgy, mint 
a közeli játszótér kerítése, amelyet 
megrongáltak, kitörtek. Amíg ké-
szült, addig érdeklődve figyeltük a 
munkálatokat, ez is esemény volt 
a lakók életében. Eddig inkább az 
idősebbek próbáltak a ház mellett 
virágokat telepíteni, de reméljük, 
hogy a kerítésen felbuzdulva má-
soknak, a fiatalabbaknak is megjön 
majd a kedve, hiszen most már ér-
telme is lesz a kertészkedésnek, 
magunknak csináljuk. Természete-
sen úgy gondoljuk, hogy együtt, kö-
zösen alakítunk ki egy szebb kör-
nyezetet  - tervezgetett.

A gondnoknő jó hírrel szolgál: 
ígéretet kapott a Palota Holding-
tól, hogy tujákat fognak kapni, ame-
lyekkel például a szeméttárolót kör-
be lehet majd ültetni, és nem lesz 
akadálya annak sem, hogy egy vi-
rágoskerthez elegendő humusz-
szal javíthassák meg a talajt. Új pa-
dok is lesznek, és most már bát-
rabban használhatják a lakók a sa-
ját, összecsukható pihenőszékeiket 
is, kint hagyhatják, nem kell minden 
használat után becipelni. 

János bácsi továbbfűzi a tervez-
getést: a kertben akár közös prog-
ramokat is szervezhetnek, egy kis 
tűzrakó helyen grillezés, szalon-
nasütés is elképzelhető. – Nem is 
rossz az: a kertben, jó társaságban, 
beszélgetve, egy pohár vörös bor 
mellett falatozni, ez is összébb fog-
ja hozni az embereket – mosoly-
gott.

A beszélgetésbe bekapcsolódott 
a 69 éves Molnár Ferencné, Esz-
ter néni is, aki aktív közéleti ember, 
önkormányzati bizottsági tag. Ő is 
elégedettségét, örömét fejezte ki a 
hasznos és mutatós kerítés elké-
szülte miatt, annál is inkább, mert 
a földszinten lakik, így több eset-
ben volt kellemetlensége a kerítés 
híján. 

Nemegyszer hiába mentek ki az 
idősek a padokhoz levegőzni, na-
pozni, mert mások használták, és 
előfordult az is, hogy az ablakok 
épségét kellett félteni, amikor a fo-
cizó gyerekek túl közel kerültek az 
épülethez. Késő este pedig egé-
szen más jellegű társaság használ-
ta a park padjait, akik szintén félel-
met keltettek az idősekben. 

- Többször kihívtuk a polgárőrö-
ket is, de hát ők sem maradhattak 
ott egész éjjel - idézte fel. Most vi-
szont sokat remél a kerítéstől, bízik 
a nagyobb nyugalomban. A kert az 
ő fantáziáját is megmozgatta, na-
gyon készül rá, hogy itt hódolhat 
ennek az egészséges és kellemes 
hobbinak. 

- Már félretették nekem a horten-
ziatöveket, amiket majd ide elültet-
hetünk! Addig is egészen más ér-
zés lesz a kerítés védelmében ab-
lakot nyitni, madarakat etetni, ki-
ülni, figyelni a természetet, ter-
vezgetve várni a tavaszt - mondta 
örömmel.

A lakók egyetértettek abban, 
hogy ezzel a régóta várt beruházás-
sal gazdagabbá, teljesebbé vá-
lik a nyugdíjasházban élők élete, 
nemcsak a biztonságérzetük nőtt 
meg, hanem jobban fognak kötőd-
ni is az otthonukhoz.

A lakosság tájékoztatására 2009 augusztusától 
a Palota Holding Zrt. Információs Irodát működtet. 

A társaság székhelyén munkatársaink tájékoztatást adnak. Segítséget nyúj-
tanak a Panel Plusz pályázat, a XV. kerületi Önkormányzat által kiírt Társas-
házak Felújítási Pályázata, a Panel épületek akadálymentes megközelítésé-
nek megvalósítása, az ÖKO plusz programban való részvétel lehetőségeiről, 
a megvalósítással kapcsolatos követelményekről. Javasoljuk, vegyék igény-
be szolgáltatásunkat annak érdekében, hogy minél több kerületi társasház le-
gyen sikeres pályázó.

A Palota Holding Zrt. a XV. kerületben kedvező feltételekkel,
teljeskörűen vállalja társasházak kezelését.

Vállaljuk társasházak üzemeltetését, felújítási munkák szervezését, a mun-
kák műszaki irányítását, a társasházak könyvelését, pénzügyeinek intézé-
sét, és egyéb a kezeléssel összefüggő feladatok ellátását a társasházi tör-
vényben foglaltak szerint.
Társasházkezeléssel kapcsolatos ügyben keresse munkatársainkat ügy-
félfogadási időben személyesen, vagy közvetlenül a társasház kezelési 
csoportot telefonon: 414-7183, fax: 414-7180, 
elektronikus levélben: thk@palotah.hu

ÜGYELE T
Az önkormányzati telekingatlanoknál, lakásoknál, helyiségeknél és a kezelé-
sünkben lévő társasházaknál felmerülő sürgős esetekben (életveszély elhá-
rítás, elektromos hibák, csőtörés, gázömlés, dugulás) segítség kérhető telefo-
non munkaidőben, és munkaidőn kívül, ünnep- és munkaszüneti napokon, a 
06-30-373-5041 mobil számon, vagy a Palota Holding Zrt. központi hívószá-
main, (414-7100, 414-7101, 414-7102) melyek 24 órás üzemben működnek. 
Az ügyelet haladéktalanul intézkedik a hiba mielőbbi elhárítása érdekében.

TÁJÉKOZTATÓ
A Városházi Napló 2008. augusztus 11-i számában dr. Nagy Antal, az Önkor-
mányzat jegyzője tájékoztatta a kerület lakosságát, hogy a Palota Holding Zrt 
folyamatosan közzéteszi azoknak a vállalkozásoknak a nevét, címét és hát-
ralékát, akiknek az önkormányzattal szemben hosszabb ideje tartozása van.
Azokat a vállalkozásokat, akik nem tettek eleget fizetési kötelezettségüknek, 
jogi eljárás keretében felszólítottuk a tartozások megfizetésére. A bérlemé-
nyek kiürítésére a bírósági eljárások – több esetben már végrehajtási eljá-
rás – folyamatban vannak, egyes cégeknél a tartozás miatt felszámolási el-
járás kezdeményezésére is sor került.
Az alábbiakban ismertetjük a legalább kéthavi bérleti díjat meghaladó ösz-
szeggel tartozó cégek nevét, címét, és a 2009. szeptember 30-i állapot sze-
rint a tartozás összegét.

Cégnév Bérelt helyiség 
címe

Tartozás 
összege

Késedelmi 
kamat 
összege

G.L.S. Ker. és Szolg. Kft. Eötvös u. 45-47. 11 189 211 3 402 130
Donna Czabán Kft. Cserba Elemér u. 6. 10 714 576 2 582 123
Fruzsina Vendéglátó Bt. Kolozsvár u. 2/a-b. 7 399 724 1 231 463
INTER-Fa Belsőépítészeti Kft. Rákos út 38. 4 795 181 1 043 420
Portobello Road Kft. Bethlen G. u. 127. 3 579 560 934 344
E-Foto Ker. és Szolg. Kft. Szőcs Á. u. 28. 2 872 659 362 917
Fredandi Vendégl. Ker. és Szolg. Bt. Rákos út 57. 1 730 210 758 390
Aszpik Ker. és Vendéglátó Kft. Bácska u. 23. 1 322 622 644 774
PI-ER Keresk. És Szolg. Bt. Hubay J. tér 8. 1 254 252 87 962
B.J.XV. Élelmiszer Kkt. Eötvös u. 83. 1 234 136 101 258
Elektro Északpesti Elektr. Kft. Zsókavár u. 41-47. 890 055 378 117
Szerencs Vendéglátóip. Bt. Pázmány P. u. 98. 866 418 34 200
Palotai Toldi Vendéglátó Ker. Bt. Klapka Gy. u. 74. 820 908 58 207
Új Napsugár Kft. Szerencs u. 27. 754 397 210 261
Motorfl ash-Motostore Kft. Szőcs Á. u. 28. 554 000 14 015
Gold Solár Ker. és Szolg. Bt. Nyírpalota u. 72. 552 700 116 612
B.T.SZ.Bádogos Tetőfedő Szigetelő Kft. Martinovics u. 20. 508 204 25 915
Urul 2000 Kft. Közvágóhíd u. 13. 504 745 34 769
Unicent Kft. Kontyfa u. 6. 489 591 83 839
Bluff Bt. Eötvös u. 148/a 439 476 273 552
Viola-MÉH Ker. és Szolg. Kft. Pázmány P. u. 18/a 408 692 65 754
Sziporka 97 Bt. Arany J. u. 22. 378 049 123 384
Color 2008 Plusz Kft. Nyírpalota u. 80. 330 966 13 022
Gitter Bt. Dugonics u. 46. 330 526 10 698
Videomax Kft. Páskomliget u. 2. 312 024 12 871
Naplovas 2005 Bt. Arany J. u. 22. 282 580 9 497
Nekem 7 Kft. Neptun u. 86. 278 011 12 093
Széplaki Klíma Ker. és Szolg. Bt. Bocskai u. 62. 204 624 7 229
Jófalat 1492 Bt. Szerencs u. 120. 159 847 101 803
Jövő Könyve Bt. Nyírpalota u. 93. 65 544 902
Klíma-World Ker. és Szolg. Kft. Nyírpalota u. 55. 56 550 777
KÓKUSZ Ker.  Szolg. Bt. Énekes u. 10/b. 39 351 2 018

A KERÍTÉS
otthonosabbÁ vÁlt a nyugdÍjashÁz
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PALOTAI MŰVÉSZETI KÖZPONT
1153 Bocskai u. 70-78. T.: 271-0842

KÉPZŐMŰVÉSZETI GALÉRIA
A 2009. ÉVI NYÁRI BERNECEBARÁTI NEMZETKÖZI 
KÉPZŐMŰVÉSZETI TÁBOR ALKOTÁSAIBÓL RENDE-
ZETT KIÁLLÍTÁS
Megtekinthető a zeneiskola nyitvatartási ideje alatt
november 14-ig.

HUBAY HANGVERSENYTEREM
PALOTAI CIVIL BÉRLET II.
2009. november 18., szerda 19:00
Könnyűzenei koncert. Belépő: 1.500 Ft/fő
MATINÉ ELŐADÁS A KERÜLETI KISISKOLÁSOKNAK
2009. november 23-27.
Prokofjev: Péter és a farkas c. szimfonikus meséjét a Zene-
iskola művésztanári zenekara adja elő. Az előadások
megtekintésére jelentkezni az általános iskolákban az
osztályfőnököknél lehet. Belépő: 600 Ft/fő

CSOKONAI MŰVELŐDÉSI KÖZPONT
1153 Eötvös u. 64-66. T: 307-7285

HORGAS ESZTER KONCERTJE

A HÁROM KISMALAC 
ÉS A FARKASOK
Bóbita Bábszínház

GYULAI LÍVIUSZ MOZIJA

KATALIN BÁL

BÁLINT ANDRÁS RADNÓTI-ESTJE

KOZÁK TÉRI KÖZÖSSÉGI HÁZ
1154 Gábor Á. u. 58/c T: 410-5536

VIZI JULIANNA
kiállításának megnyitója

ADVENTI ALKOTÓ JÁTSZÓHÁZ

PESTÚJHELYI KÖZÖSSÉGI HÁZ
1158 Szűcs I. u. 45. T: 419-2006

„PESTÚJHELY 
A PRIZMÁSOK SZEMÉVEL”

„TŰZ, TE GYÖNYÖRŰ”

PESTÚJHELYI IPAROSOK

ADVENT PESTÚJHELYEN

Őszi gitárrandevú
 „HUNDOWS” KONCERT

RÁKOSPALOTAI MÚZEUM
1158 Pestújhelyi út 81. T.: 419-8216

PESTÚJHELY 100 – ANNO

ÚJPALOTAI KÖZÖSSÉGI HÁZ 
1158 Zsókavár u. 15. T: 410-0836

BABASZÍNHÁZ

ADVENTI, KARÁCSONYI 
NÉPSZOKÁSOK

ZSÓKAVÁR GALÉRIA

ADVENTI JÁTSZÓHÁZ

Az MSZP frakció képviselői egyéni foga-
dóóráikon is sok szeretettel várják a lako-
sokat. Árkosi Sándor (Rákospalota, 1. 
sz. vk.) november 10. (kedd) 17 óra Károly 
Róbert Általános Iskola (XV. Bogáncs u. 
51-53.). Ambrus János (Rákospalota, 4. sz. 
vk.) november 10. (kedd) 16 óra Klapka utcai 
Óvoda (XV. Klapka Gy. u. 27.). Marsovszkyné 
Csanaki Katalin (Rákospalota, 6. sz. vk.) 
november 26. (csütörtök) 17 óra Általános 
Iskola (XV. Tóth István u. 100.). Dr. Hetyei 
László (Pestújhely, 7. sz. vk.) november 12. 
(csütörtök) 18 óra Kolozsvár utcai Általános 
Iskola (XV. Kolozsvár u. 1.). Király Csaba 
(Pestújhely, 8. sz. vk.) november 19. (csü-
törtök) 17:00-19:00 Kolozsvár utcai Általános 
Iskola (XV. Kolozsvár u. 1.). Gyurcsánszky 
János (Újpalota, 10 sz. vk.) november 10. 
(kedd) 17:30-19:00 Lakásszövetkezet Iroda 
(XV. Nádastó park 31.) Baracskay Éva 
(Újpalota, 11. sz. vk.) november 12. (csütör-
tök) Arany Alkony Nyugdíjasház (XV. Bánkút 
u. 67-69.). Varga Imre (Újpalota, 12. sz. vk.) 
december 1. (kedd) 17 óra Kontyfa Általános 
Iskola (XV. Kontyfa u. 5.). Dr. Pálinszki Antal 
(Újpalota, 13. sz. vk.) november 11. (szer-
da) 17 óra Hartyán közi Általános Iskola (XV. 
Hartyán köz 2-4.). Móricz Eszter (Újpalota, 
14. sz. vk.) december 7. (hétfő) 16 óra 
Nyugdíjasház (XV. Erdőkerülő u. 34.) és 
december 7. (hétfő) 17 óra Gondnoki Iroda 
(XV. Erdőkerülő u. 25.). Németh Angéla 
(Újpalota, 16 sz. vk.) november 26. (csü-
törtök) 16 óra László Gyula Gimnázium, 
Általános Iskola és Óvoda (XV. Kavicsos köz 
4.). Tóth Imre (Újpalota, 17. sz. vk.) novem-
ber 18. (szerda) 17 óra Végvár Ifjúsági Ház 
(XV. Drégelyvár u. 6.).  Bringye Viktória 
(Rákospalota) november 12. (csütör-
tök) 17 óra Czabán Samu Általános Iskola 
(XV. Széchenyi tér 13.). Molnár István 
(Rákospalota) november 30. (hétfő) 17 
óra Károly Róbert Szakközépiskola (XV. 
Sződliget u. 24-30.).

„ELMEGYEK A MINISZTERHEZ” 
Szeretettel meghívom Önt dolgozószobám-
ba (V. Kossuth Lajos tér 11.) egy rendhagyó 
fogadóórára, november 13-án (pénteken) 
10.00 órára. Jöjjön el, mondja el, mit gon-
dol közös dolgainkról, a bennünket körül-
vevő történésekről, eseményekről, beszél-
jen örömeiről, nehézségeiről! A minisztéri-
um épületébe való beléptetés miatt előze-
tes bejelentkezés szükséges. Jelentkezni 
a 441-7947-es telefonszámon lehet minden 
hétköznap 8.00-12.00 óra között. (Az idő-
pontok egyeztetése a jelentkezések sor-
rendjében történik.)                               

Kiss Péter  országgyűlési képviselő

Köszönetet mondunk a „Nádastó parki 
Óvodai Alapítvány az Egészséges Gyer-
mekekért” minden támogatójának az 1 % 
személyi jövedelemadó felajánlásáért. Az 
ebből befolyt összeg 2008. évben 353.549 
forint volt. Ebből az összegből udvari játékok 
felújítására, és fejlesztő játékokra költöttünk.

�
A XV. kerület Czabán Általános Iskola 
és Óvoda  Klapka utcai óvodájának „CSUT-
KABABA” Alapítványa köszönetét fejezi ki 
mindazoknak, akik 2007. évi jövedelemadó-
juk 1%-át az alapítvány javára fölajánlották. A 
befolyt összeg 437.589 Ft, melyből az óvodai 
bútorok részleges cseréjéhez járultunk hoz-
zá. A fönnmaradó részt korszerű óvodai fek-
tetők vásárlására szándékozunk fordítani. 
Előre is köszönjük a további támogatásokat 

�
Örömmel értesítjük a lakosságot, hogy a 
Hétszín Virág Alapítvány a XV. kerüle-
ti Bölcsődékért elnevezésű szervezet az 
adó 1%-ból 669.161 Ft-t kapott. A befolyt 
adományból a gyermekek részére fejlesz-
tőeszközöket vásároltunk, valamint a Nem-
zetközi Gyermeknapot rendezvényekkel 
tettük szebbé, színvonalasabbá. Ezúton 
köszönjük mindenkinek, a sok kisgyer-
mek nevében, hogy támogatták az alapít-
ványunkat. Köszönjük, hogy gyermekeink-
nek örömet tudtunk okozni az Önök segít-
ségével. Bízunk abban, hogy a továbbiak-
ban is számíthatunk az Önök támogatására, 
és a következő években is támogatnak ben-
nünket az adójuk 1 %-val. Számlaszámunk:  
OTP Bank RT. 11715007-20440862

�
Köszönetet mondunk A Holnap Egész-
séges Gyermekeiért Alapítvány min-
den támogatójának az 1 % személyi jöve-
delemadó felajánlásáért. Az ebből befolyt 
összeg 2008. évben 394.132 forint volt. 
Ezt az összeget az óvoda udvarán esés-
védő gumilapok beépítésére, udvari játé-
kok bővítésére és felújítására fordítottuk. 

A Fidesz-KDNP-VP frakció képvise-
lői novemberben az alábbiak sze-
rint állnak az Önök rendelkezésére: 
Dr Balázs Zoltán (Rákospalota): tele-
fonon történő megbeszélés alapján, 
mobil tel: 06-20-349-2382. Dr Balogh 
András (Újpalota): telefonon történő 
megbeszélés alapján, mobil tel: 06-20-
218-6851. Báder György (Pestújhely): 
telefonon történő megbeszélés alapján, 
mobil tel: 06-20-934-9983. Báthory 
Erzsi (Újpalota): telefonon történő meg-
beszélés alapján, mobil tel: 06-20-537-
9111. Goró Oszkár (Rákospalota): tele-
fonon történő megbeszélés alapján, 
mobil tel: 06-20-527-9207. Gyurkovics 
Miklós (Rákospalota): telefonon történő 
megbeszélés alapján, mobil tel: 06-20-
587-0807. Koteschelné Tóth Erika 
(Újpalota): telefonon történő megbe-
szélés alapján, mobil tel: 06-20-559-
8520. LÁSZLÓ TAMÁS országgyű-
lési képviselő (Újpalota): telefonon 
történő megbeszélés alapján, mobil 
tel: 06-70-312-0488. Novák Ágnes 
(Rákospalota): telefonon történő meg-
beszélés alapján, mobil tel: 06-20-933-
1547. Vizér Klára (Újpalota): telefonon 
történő megbeszélés alapján, mobil tel: 
20/994-8264. 

�
A FIDESZ irodában és rendezvényein-
ken szeretettel várjuk Önöket. Az iro-
da nyitvatartása: kedd és csütörtök 
16:00-tól 18:00-ig. Üzenetrögzítős 
telefon: 410-2595. Cím: 1158 Neptun 
utca 72. ( Az újpalotai Drégelyvár utcá-
nál a kertvárosi részen.)

LÁSZLÓ  GYULA GIMNÁZIUM,           
ÁLTALÁNOS ISKOLA 

GYERE HOZZÁNK, VÁRUNK A NYOLC-
OSZTÁLYOS GIMNÁZIUMUNKBA! 

MI segítünk céljaid elérésében. Ha 
negyedik osztályos tanuló vagy és sze-
retsz tanulni, jelentkezz a gimnáziu-
mi előkészítőre, amely 2009. novem-
ber 11-én (szerda) 15 órakor kezdő-
dik. Tehetségfejlesztő  foglalkozás indul 
magyar nyelv és irodalom és matemati-
ka tantárgyból. Nyílt napot 2010. janu-
ár 26-án 8-10 óráig tartunk. Iskolánk 
megközelíthető  a 96-os, 130-as, 77-es, 
73-as autóbusszal és a 69-es villamos-
sal. További információ a honlapunkon: 
www.laszlogyulagimnazium.hu vagy 
telefonon a 418-2043/101-es mellék Tit-
kárság. 1157 Budapest, Kavicsos köz 4.
Bäckné Kremm Andrea elnök-igazgató

�
Szeretettel tájékoztatjuk a híveket, hogy 
szeptember elejétől az újpalotai Boldog 
Salkaházi Sára katolikus templom-
ban a misék rendje az alábbiak sze-
rint alakul: hétfő, kedd, szerda reggel 
7:30 óra, csütörtök, péntek, szombat 
18:00 óra. VASÁRNAP 9:00 és 18:00 
órakor mutatunk be szentmisét. Irodai 
szolgálat: hétfő-szerda 16:30-tól 18:00-
ig (urnasírhelyek már vásárolhatók, 
temetés, esküvő, stb. intézés), keresz-
telés megbeszélés: csütörtök 16:00-tól 
17:30-ig. Mindenkit várunk szeretettel. 
(A templom a Nyírpalota út 24-38. sz. 
ház mögötti parkban található. A 173-as 
buszról a Fő térnél kell leszállni.) 

�
A Társadalom és közéletiség soro-
zatban 2009. november 12-én csütör-
tökön 18:30 órai kezdettel SEMJÉN 
ZSOLT a Kereszténydemokrata Nép-
párt elnöke „A kereszténység válasz 
korunk kihívásaira” címmel tart elő-
adást az újpalotai katolikus templom 
közösségi termében (Újpalota, Hősök 
útja, a Pattogós utcai iskola közelében). 
Házigazda: László Tamás országgyűlé-
si és önkormányzati képviselő. Minden-
kit szeretettel várunk. 

Keresztény filmklub Újpalotán: 
A MONOSTOR című film vetítése három 
részben (alkalmanként egy óra) novem-
ber 13-án pénteken, 14-én szomba-
ton, és 15-én vasárnap 19:00 órai 
kezdettel az újpalotai katolikus templom 
közösségi termében (Újpalota, Hősök 
útja, a Pattogós utcai iskola közelében). 
A rendezvény ingyenes, várunk minden 
érdeklődőt szeretettel. 

�
Köszönjük mindazoknak, akik jelenlé-
tükkel, részvételükkel, közreműködé-
sükkel emlékezetessé tették a Fidesz 
XV. kerületi szervezetének október 23-i 
ünnepségét.

RENDHAGYÓ  PARLAMENT 
LÁTOGATÁS 

Szeretettel meghívom Önöket novem-
ber 27-én (pénteken) 1000 órától egy 
rendhagyó Parlament látogatásra. 
Katalin és Erzsébet nevű kedves ven-
dégeimet külön meglepetéssel várom. 
A Parlament épületébe való belépte-
tés miatt előzetes bejelentkezés szük-
séges. Jelentkezni a 441-7947-es tele-
fonszámon lehet minden hétköznap 
8.00 és 12.00 óra között.

Kiss Péter országgyűlési képviselő
�

„Kávéházi beszélgetések„ rendez-
vénysorozat. Szeretettel meghívom 
Önt egy finom kávéra, melyet meg-
lepetés vendégemmel egy kötetlen 
beszélgetés keretében fogyasztunk 
el, november 11-én (szerdán) 17 óra-
kor a Polgár Centrumban (IV. Árpád 
út 66.). Jöjjön el egy kötetlen, baráti 
beszélgetésre! 

Kiss Péter  országgyűlési képviselő

„Ki mit tud?” Pódium, Pódium plusz 
Szeretettel várjuk minden kedves „Ki 
mit tud?” Pódiumra vagy „Ki mit tud?” 
Pódium Pluszra jelentkezett barátun-
kat a november 11-én (szerdán) 1530 
órakor tartandó „évindító” rendez-
vényünkre, melynek helyszíne: Pol-
gár Centrum ( IV. Árpád út 66). Az 
„évindítón” tájékoztatást adunk a ren-
dezvénysorozat menetéről, a fellépé-
sek és kiállítások várható időpontjáról, 
a fellépők teendőiről, próbák meneté-
ről. Megjelenésükre feltétlenül számí-
tunk, jó felkészülést kívánunk!

Hajdu László, Csizmár Gábor, 
Kiss Péter országgyűlési képviselők 

Szőlő, lágy kenyér
Jó idő, jó társaság, jó hangulat, finom 
falatok, „szőlő, lágy kenyér”: minden 
együtt volt azon a szép őszi napon, ami-
kor a nyugdíjasok Ki mit tud? Klubjának 
és más civil szervezetek tagjai tartot-
ták összejövetelüket, egészségnap-

jukat a Szántóföld utcai Ifjúsági és 
Sporttelepen. Hajdu László polgár-
mester országgyűlési képviselőtársai, 
Kiss Péter és Csizmár Gábor nevében 
is köszöntötte a megjelenteket, és arra 
biztatta a résztvevőket, hogy használ-
janak ki minden lehetőséget ezen a 
napon, nemcsak a jó hangulatú együtt-
lét, hanem az egészségük érdekében 
is. A helyszínen ugyanis lehetőség volt 
a vércukor, a vérnyomás és a kolesz-
terinszint ellenőrzésére, a természet-
gyógyász tanácsainak meghallgatá-
sára, a reformkonyhával való ismerke-
désre. Közös mozgásra is sor került: 
először gyógytornász mozgatta meg 
a társaságot, majd akár még táncol-
hatott is, akinek kedve támadt rá. 
Meghallgathattak egy bűnmegelőzési 
előadást is, amelyből minden idősödő 
ember megtudhatta, mit tehet a bizton-
sága érdekében, hogy ne váljon bűn-
cselekmény áldozatává. A napot Ayala 
fellépése zárta.
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R E D Ő N Y
szúnyogháló, napellenző 

loggiára is (újdonság).
Szántai Sárközi Ambrus
1152 Arany János u. 44.

3 0 6 - 0 1 - 0 9

MOSÓGÉP
Villanytűzhely, mikrosütő

javítása garanciával.
Tel.: 453-0567

06-30/931-9955, 453-0568

XV. Neptun u. 40. sz.
A nálunk vásárolt motorolajat 

ingyen kicseréljük.
FÉKJAVÍTÁS, SZÁMÍTÓGÉPES 

FÉKHATÁSMÉRÉS.
VIZSGÁRA FELKÉSZÍTÉS, VIZSGÁZTATÁS

Tel.: 416-3163 és 06-20-946-9467

AUTÓJAVÍTÁS

KONYHABÚTOR, 
ELŐSZOBABÚTOR, 

GARDRÓB
készítés, felújítás, szállítás, szerelés, 

ingyenes felmérés és árajánlat
UNIVER SZERVIZ KFT.
1157 Budapest, Zsókavár u. 47.

Tel.: (06-1) 410-9798, (06-30) 343-3512

 T Ü Z É P
A PESTÚJHELYI ÚTI

 ISKOLÁVAL SZEMBEN
TÜZIFA, NÉMETBRIKETT,

FABRIKETT
www.epitoanyagokhaza.hu
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SZAKTANÁCSADÁS, HÁZHOZSZÁLLÍTÁS
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TEL.: 419 9570
06 20 5656 210
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KÁRPITOS
MESTER
AKCIÓS ÁRON VÁLLALJA 
kárpitos bútorok felújítását 
olcsó szövetválasztékkal. 
Díjtalan kiszállás, szállítás.

Dajka, gyógypedagógiai,
pedagógiai, kisgyermekgondozó 

asszisztens képzés.

KASZA SZAKKÉPZÉS
Tel.: 2765918

/Ny.sz.: 01-0064-04/
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Molnár Zoltán méhész

Tel.:  06-30/424-9329
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Báli szezon a kerületben. 
Képünk a Szüreti bálon, a Kolozsvári NOK-ban készült.

A korábbi házigazda mutatott be 
szentmisét a rákospalotai Magyarok 
Nagyasszonya templomban október 
8-án. Csordás Eörs kanonok, aki ko-
rábban itt volt plébános, most utóda, 
Szabó Sándor plébános meghívásá-
ra búcsúi misét tartott az ünnep al-
kalmából.
Csordás Eörs jelenleg a bécsi 
Pázmáneum rektora; korábban, 
1995-től három évet töltött a rákos-
palotai hívek körében. Az atya, mie-
lőtt autóba ült, még találkozott Hajdu 
László polgármesterrel, aki már ab-
ban az időben is a kerület vezetője 
volt.
Csordás Eörsnek még volt annyi ide-
je, hogy a Városházi Naplónak is rö-

vid interjút adjon.
 - A Pázmáneum hivatalos elnevezé-
se Esztergom – Budapest Érsekség 
Szemináriuma. 1953-tól az ezredfor-
dulóig ezt az intézetet a bécsi érsek-
ség felügyelte, hisz félő volt, hogy 
az akkori magyar politika államosít-
ja az intézményt. 2001-ben Paskai 
László bíboros visszakérte a pápá-
tól az intézmény kezelési jogát. Mi-
vel a nagyapám osztrák származá-
sú volt, ráadásul ma is több rokonom 
él Ausztriában, a Prímás engem kül-
dött ki rektornak. A Pázmáneum 
1623 óta működik Bécsben. Név-
adója az a Pázmány Péter, aki Bécs-
ben a kispapok részére (az oktatás 
az egyetemen történt) egy épületet 

vásárolt, ahol mintegy kollégiumban 
éltek a növendékek. A szeminárium 
ma már nem a Pázmány által meg-
vett ingatlanban működik. 1900-ban 
ugyanis az érsekség a lerobbant 
épület helyett Bécs (jelenlegi IX. ke-
rületében) egy újat épített.
- Az intézménynek fordított a sze-
repe, mint mondjuk a Collegium 
Hungaricumnak. Nem a magyar kul-
túrát, történelmet terjeszti Bécsben, 
hanem a magyar kispapokkal is-
merteti meg a német nyelvet, az 
osztrák kultúrát, .közös történel-
münket. Az Intézetbe kiküldött kis-
papok elsősorban nyelvi kurzusokon 
vesznek részt. 
Dr. Csordás Eörs azonban nem csak 
az intézmény munkáját irányítja, ha-
nem a bécsi egyházmegye felkéré-
sére egy szociális otthon lakóinak 
lelki gondozását is vállalta.
- 1998. óta nem jártam Rákospalo-
tán. Úgy vélem, egy elődnek nem is 
etikus megzavarnia jelenlétével az 
utód munkáját. Ugyanakkor abban 
a szerencsés helyzetben vagyok, 
hogy Sándor atya korábban az én 
tanítványom volt, így a viszonyunk 
is jó. Ezért is vállaltam el ezt a fel-
kérést, és meg kell mondanom, hogy 
jó érzéssel töltött el ez a néhány 
órai palotai tartózkodás. Magyaror-
szágra sokszor visszatérek, például 
Meszlényi Zoltán püspök boldoggá 
avatásán veszek részt.

ADÁS-VÉTEL-CSERE
Szépséghibás és használt hűtők, 

mosógépek, televíziók 
legnagyobb választékban, 

leg jobb áron.
1075 Bp. Wesselényi u. 40.
Tel.: 352-0277

VENDÉG A BÚCSÚI SZENTMISE ALKALMÁBÓL RÁKOSPALOTÁN

HÁZTARTÁSI-GÉP SZERVIZ
Hűtő-, mosógép, tűzhely, TV,

DVD, mikró, porszívó javítása.
1152 Rákos út 76-78.

Tel.: 418-2676
Nyitva: 9–17-ig

A RÁVISZ
újra jelentkezik!
TV-Video, Hifi, kamera

számítástechnika
JAVÍTÁS, adásvétel, csere
1158 Bp. Drégelyvár u. 57-63.

Tel./Fax: 418-2225

VÖRÖS AUTÓRUGÓ®
ALAPÍTVA 1947

AUTÓRUGÓ JAVÍTÁS SZERELÉSSEL 
1 nap alatt

SPIRÁLRUGÓK, LAPRUGÓK
1151 Budapest, XV. ker. Taksony sor 3.

Tel.: 329-0279, 06-70/371-9927

VÖRÖS AUTÓRUGÓ KFT.
www.autorugojavitas.hu

Tisztelt Olvasóink!
Ha nem érkezik meg Önökhöz 

időben a

kérjük jelezzék 
szerkesztőségünk számán:

305-3109

Rákospalota, Pestújhely és Újpalota polgárainak lapja
Városházi Napló
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Fogorvosi rendelõ
és fogtechnikai
laboratórium 8-20-ig

Fogpótlások
48 óra alatt is!
Cím: 1142 Budapest,

  Erzsébet királyné útja 97/B-C
Tel.: 252-1421W
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MŰSZAKI 
VIZSGAÁLLOMÁS
- műszaki vizsgáztatás
- zöldkártya
- eredetiség vizsgálat
- időszakos szervíz rövid határidővel
- műszeres motordiagnosztika
- hibakód olvasás
- klímarendszer tisztítás
- fényszóró állítás

1158 Budapest (Pestújhely),
Árvavár u. 7/b.

www.palautohaz.hu
e-mail: palautohaz@palautohaz.hu

Tel.: 414-0338, Fax: 414-0339

ZÖLDKÁRTYA
diesel és benzines autóra

Autójavítás, vizsgáztatás.
KAROSSZÉRIA, KIPUFOGÓ 

és kisebb javítások.
Cím: XV., Obsitos u. 30.

Telefon: 306-9596
H-P: 8-20h, Szo: 10-17h

WertiBAU ‘96 Kft.
VAS-MŰSZAKI 

LAKÁS ÉS KONYHA-
FELSZERELÉSI BOLT

1155 Kolozsvár u. 51
Piaccal szemben

Nyitva tartás — H-P: 8-17 h
Tel: 419-7489  Fax: 414-0261

Zár, vasalás, szög, csavar, 
szerszám, vágókorong, elektróda,

zománc és műanyag áru, 
rozsdamentes edény, kés, olló,

üvegáru.
Bankkártya fizetés is!

VAGYONVÉDELMI SZOLGÁLTATÓ ÉS 
KERESKEDELMI KFT.

1154. Budapest, Tompa Mihály u. 45.
tel./fax: 305-0156, 305-0160, 306-0170

e-mail: palsec@axelero.hu www.palsec.hu
Elektronikus riasztórendszerek telepítése,

eseti- és átalánydíjas karbantartása
24 órás diszpécserszolgálattal,
Észak-Pesten járőrszolgálattal.

Zártláncú videórendszerek,
beléptetőrendszerek telepítése, üzemeltetése.
Rendészeti, portaszolgálati feladatok ellátása.

Telephely, ingatlanőrzés.
Pénz-, értékszállítás, értékkísérés.

Hagyományos vagyonvédelmi tevékenységek.

„TESTRE SZABOTT BIZTONSÁG”

FOGÁSZATI

RÖNTGEN
kis és panoráma

BEUTALÓ NÉLKÜL IS!
1152 Bp. Szilaspark 5. sz. fsz. (Pólus mellett)
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Érfalak tisztítása kardiológus vezetésével.
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V & V

FOGTECHNIKAI
LABOR

Precíziós kivehető,
rögzített fogpótlások

készítése - mérsékelt árakon.
Nyugdíjasoknak

kedvezmény!
Bp. XV.

Madách u. 35.
Tel.: 417-1276

GÉPJÁRMŰ 
GYORSSZERVÍZ!
MŰSZAKI VIZSGA 

AKCIÓ!
Személy- és kistehergépkocsi 

25.000,- Ft
Olajcsere, futómű-, szélvédő-, 
kipufogó javítás, fékszervíz.

XV. Rákos út 117.
Ny: H-P: 8-18, Szo: 9-13

Tel: 06-70/455-4575
06-30/940-3163

25% engedményt kap a szervízdíjból 
a hirdetés felmutatója!
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AKCIÓ!
MÁRKÁS 

KERÉKPÁROK 
35.000 Ft-tól

XV. Rákos út 117.
Tel.: 06-70-455-4575;

06-30-9403-163
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XV. Pestújhelyi út 48.
Tel.: 06/30-691-1080 Pongor
www.kezmuvesmuhely.hupont.hu

KONTÉNERES SZÁLLÍTÁS 
OLCSÓN!

Sitt, termőföld, zöldhulladék, 
lomtalanítás és 

ömlesztett anyagok 
szállítása.

TEL.: 06-30/9441-106
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Hívjon bizalommal, 

kisebb munkákat is elvállalok.
KORPÁS ELEMÉR  TEL.: 06-20/467-9562
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Bejelentkezés: 06-30/468-8408

Pichlerné Durucz Gabriella

Porotherm-, Mátratherm-, cserép és Ytong 
rendszerek. Zsalukő, pala, kátránypapír, cement,
mész, homok, sóder. Falazó és vakoló készhabarcsok, szigetelő- és tetőfedő anyagok, 
burkoló és dísztéglák. Termőföld szállítás. Kerti dísznád, faszén.

Konténeres sittszállítás, fuvarrendelés.
Ha építkezik, ha fázik, csak egy telefon és MALAKY máris szállít!Y

ÉPÍTŐ- ÉS TÜZELŐANYAG 
KERESKEDÉS

MALAKY KFT.
Bp. XV. Rákos út 173.

Nyitva tartás:
H-P 7-17; Szo 7-12

Telefon: 
308-0052, 306-9338, 306-96739999673

Ő É Ő

Zafir Zálogház 
és Ékszerbolt

ZÁLOGHITEL 
ARANYFEDEZETRE!

HASZNÁLT ÉS ÚJ 
ÉKSZEREK ÉRTÉKESÍTÉSE

4500 Ft/g–7000 Ft/g-ig
1152 Bp. 

Szőcs Áron u. 18-22.
Nyitva Tartás: 

H-P: 800-1800;  Szo-V: 900-1200

PSZICHIÁTRIAI, 
ADDIKTOLÓGIAI 

magánrendelő Rákospalotán.
Szorongásos állapotok, pánikbetegség, 

depressziós panaszok, alkoholprobléma, stb. 
kezelésére. 

Rendelési idő: kedd és csütörtök 16-20 ó.
Bejelentkezés: 06 - 30 - 502 - 2693

DR. PETI ERZSÉBET FŐORVOS

ROZI VARRODA
Vállalok ruhajavítást, méretre igazítást, 

felhajtást, cipzárcserét, függönyvarrást stb.
Nyitva: K-P: 13-18h

Újpalota, Erdőkerülő u. 35. fsz.
Tel.: 410-3790

Termel�i Méz 
 

Házhozszállítás 
Fóti termel�t�l 5kg 

rendelése esetén: 
Akác 1500/kg 
Virág 1300/kg 

Hárs, selyemf� 1400/kg 
Újpesti Piacon is árulok! 

Seben Gábor, Fót  
0630/6843847 

SzAblak-Parketta Kft.
XV. Budapest, Öregfalusi u. 2. (Fő út 43. sarok)
Tel./Fax: 306-8282      Mobil: 06-20/330-8141

Laminált padló
7mm 31 kop
1.790,- Ft/m2-től
ingyenes kiszállítás

Parketta, szegélyléc, habfólia lerakás,
kiszállítás
2.890,- Ft/m2-től

Parketta csiszolás, lakkozás
2.200,- Ft/m2

Az áraink az ÁFA-t tartalmazzák!
             Nyitva:         H-P: 9-17
                                     Szo: 9-12

Díjmentes felmérés, méretre gyártás, 
teljeskörű kivitelezés.

Lakberendezési tanácsadás

Biztonsági acélajtó
49.000,- Ft

Beépítéssel, takarással, sitt szállítással
79.000,- Ft

Beltéri és kültéri 
műanyag és fa nyílászárók
Pl.: 5 kamrás műanyag K: 1.0 üveggel
88*148   Bny             26.700,- Ft
148*148 Bny             36.990,- Ft
88*208   Bny erkély 36.800,- Ft

Landor Borok Háza
Tokaji, Egri (Bio bor is),
Mátravidéki, Szekszárdi, 

Villányi
minőségi borok üzlete.

1154 Budapest, Bánkút u. 11.
Tel.: 410-6054
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1161 Budapest, Gusztáv u. 37. - 

00 00 00 00  Nyitva: H-P: 8 -18 , Szo, V: 9 -13
Tel.: 405 06 74

Gazdagon felszerelt 
SWIFT 1,3 GLX AC (5 ajtós) modellek készletrõl 

3 185 000 Ft helyett

2 699 000 Ft-ért!
Ajándék téli gumi garnitúrával!

November 2-25 között az akciós készlet erejéig!

SZERVIZÜNKBEN MINDEN KEDVES SUZUKI TULAJDONOST
 INGYENES TÉLI ÁTVIZSGÁLÁSSAL VÁRUNK! 

VEGYEN RÉSZT REGISZTRÁCIÓS AKCIÓNKBAN!
RÉSZLETEK A HONLAPUNKON.

SUZUKI GUSZTÁV - 15 ÉVE AZ ÖNÖK MEGBÍZHATÓ PARTNERE.

SWIFT KARÁCSONY,
        NAGY KARÁCSONY!
SWIFT 
        NAGY KARÁCSONY!

KARÁCSONY,

www.suzukigusztav.hu

+

A kép illusztráció!

MÛSZAKI VIZSGÁZTATÁS ÉS FELKÉSZÍTÉS 
MINDEN KORÚ ÉS TÍPUSÚ SZEMÉLYGÉPKOCSIRA!
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